
 

COMUNE DI POGGIODOMO 

Provincia di Perugia 

 

  

C O P I A 
____________ 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Numero  1   Del  15-02-2020 

 

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  quindici del mese di febbraio alle ore 10:00, presso questa 

Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita il Consiglio Comunale convocato, 

a norma di legge, in sessione Ordinaria in Prima convocazione in seduta . 

Dei Signori Consiglieri assegnati a questo Comune e in carica:  

 

ANGELOSANTI EMILIO P PIERGENTILI PIERO ROMANO A 

MARINI FILIPPO P SAVERI BRUNO P 

BERNARDINI AURELIO P AMORI MARINA P 

PERONI GIAMPAOLO P BARTOCCI SILVIA P 

POMPA MATTIA P PIERGENTILI ALBERTO P 

BENEDETTI FRANCESCA P   

 

ne risultano presenti n.  10 e assenti n.   1.  

 

Assume la presidenza il Signor ANGELOSANTI EMILIO in qualità di PRESIDENTE 

assistito dal SEGRETARIO COMUNALE Signor CANAFOGLIA VALTER. 

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta, previa nomina degli 

scrutatori nelle persone dei Signori: 

 

Immediatamente eseguibile N 

 



  

DELIBERA DI CONSIGLIO n.1 del 15-02-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 
 

Pag. 2 

 

 

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarità tecnica 

 
 

 

 

Data: 05-02-2020 Il Responsabile del servizio 

 F.to ANGELOSANTI EMILIO 

 

 

 

 



  

DELIBERA DI CONSIGLIO n.1 del 15-02-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 
 

Pag. 3 

Il Sindaco introduce il punto al primo ordine del giorno: Approvazione verbali seduta del 27 

dicembre 2019. 

 

Interviene il Consigliere Amori, che chiede se l’Amministrazione ha intenzione di istituire la 

commissione per la predisposizione dell’elenco dei beni immobili come annunciato dal 

Sindaco. 

 

Il Sindaco risponde che si cercherà di attivare tale commissione. 

 

Il consigliere Amori evidenzia che nella delibera nr. 58 relativa alla VUS non è stata riportata 

la votazione. 

Il segretario evidenzia che infatti tale delibera non era stata votata. 

Il Sindaco propone di ripresentare tale mozione al prossimo consiglio al fine di procedere alla 

votazione della stessa.  

 

 

IL SINDACO 

 

Procede a dare sintetica lettura dei verbali della seduta del 27/12/2020; 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Udito il Sindaco, il quale ricorda che i verbali adottati nella seduta del 27/12/ 2019  sono 

rimasti a disposizione dei Signori Consiglieri per formulare eventuali osservazioni in merito; 

 

 

Visti i verbali adottati nella seduta del 27/12/2019  rimasti a disposizione dei Signori 

Consiglieri; 

 

Constatato che : 

 

nessuno dei Consiglieri avanza osservazioni in merito, riconoscendo gli stessi pienamente 

conformi nella forma e nel contenuto alla volontà espressa dal Consiglio Comunale; 

 

Acquisito il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio Amministrativo, ai sensi 

dell'art. 49 del  D.lvo 267/2000 e ss. mm. ii.. 

 

Eseguita la votazione espressa in forma palese, per alzata di mano, con il seguente risultato:  

 

 Assenti n.1 (Piergentili Piero Romano) 

 Presenti n.10 

 Votanti n.10 

 Voti Favorevoli n.9 

 Astenuti n.1 (Bartocci Silvia) 

 Contrari n.0 



  

DELIBERA DI CONSIGLIO n.1 del 15-02-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 
 

Pag. 4 

 

D E L I B E R A 

 

 Di approvare nella forma e nel contenuto tutti i verbali adottati nella seduta del 27/12/2019 ,  

dal numero 53 al numero 66  compresi,   in quanto pienamente conformi nella forma e nel 

contenuto alla volontà espressa dal Consiglio Comunale. 

 



  

DELIBERA DI CONSIGLIO n.1 del 15-02-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 
 

Pag. 5 

Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.  

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to ANGELOSANTI EMILIO F.to CANAFOGLIA VALTER 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi ai sensi dell’art.124, comma 1 del D.Lgs. n.267/2000. 

Lì 02-04-2020 

 

 IL RESPONSABILE DELLA 

PUBBLICAZIONE 

 F.to CANAFOGLIA VALTER 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio certifica che copia della presente deliberazione è stata 

pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal      al       , ai sensi dell’art.124, 

comma 1 del D.Lgs. n.267/2000. 

Lì,  

 

 IL RESPONSABILE DELLA 

PUBBLICAZIONE 

  

 

 

È copia conforme all’originale. 

Lì, 

 

 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 F.to CANAFOGLIA VALTER 

 

___________________________________________________________________________ 

ESECUTIVITA’ 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data      per il decorso termine di 10 giorni 

dalla pubblicazione ai sensi dell’art.134, del D.Lgs 267/2000. 

Lì,  

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

  

 


